
éMijMlllH

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 2022/0791/OIN. č. objednatele 10/2022, uzavřené dne 04.10.2022, v souvislosti s

vypracováním projektové dokumentace:

„Úprava interiéru historické části budovy radnice Uherské Hradiště^

1. smluvní STRANY

1.1. Objednatel
název;
sídlo;
zastoupené;
IČO;
DIČ:
bankovní spojeni: 
č. účtu;

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michaela Janečková, odbor investic
tel. oprávněné osoby;
e-mail:
mobilní číslo;

572 525 275
michaela.ianeckova@mesto-uh.cz 
+420 739 488 560

fdá/e jen „Objednater)

1.2. Zhotovitel
název;
sídlo;
zastoupení:

IČO:
DIČ:

knesl kynči architekti s.r.o.
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
Ing. arch. Jiří Knesl
doc. Ing. arch. Jakub KynČl, Ph.D.
47912481
CZ47912481

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 10048
bankovní spojení; 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat; 
kontaktní osoba; 
e-mail: 
mobilní číslo;

Moneta Money Bank
239398516/0600
oba jednatelé samostatně
doc. Ing. arch. Jakub KynčI, Ph.D.
iakub.kvncl@knesl-kvncl.com
+420 603 197 470

(dále Jen „Zhotoviter)

2. PROHLÁŠENÍ STRAN

2.1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 04.10.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2022/0791/OIN (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení projektové 
dokumentace na akci „Úprava interiéru historické části budovy radnice Uherské Hradiště".

2.2. V souladu s článkem 14. Smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

kiMsI kynči architekti s.r.o. | šumavská 416/15 [ 602 00brno ] czech repubtic | +420 541 592 134 | info@knesl-kyncl.com | www.knesl-kyncl.corn 
IČ: 47912481 [ DIČ: CZ47912481 | vedená u KS Brno, oddíl C, vložka 10048 | datová schránka: e37f2th | bankovní spojení: Č50B a.s., č.ú. 183748010/0300



Kl/IESrJDI/IY>í
3. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY O DÍLO

3.1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení celkového termínu dokončení projektové dokumentace 
z důvodu, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy 
objektivně předvídat.

K prodloužení termínu dokončení projektové dokumentace dochází z důvodu nutnosti provedení 
prezentace daného záměru pro nově zvolené zástupce samosprávy, vyvolané objednatelem.

3.2. Měni se Článek 4.3. „Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace" 
smlouvy, konkrétně její odstavec 4.3.1.1. a 4.3.I.2. a nahrazuje se novým zněním 
následovně:

43.1.1. Provedení průzkumných prací
Provedení průzkumných prací v rozsahu dle bodu 3.2.1 této smlouvy do 6 týdnů od 
stanoveného termínu, tedy od podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

4.3,1.2. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), v rozsahu pro povolení 
stavby a v podrobnostech projektu pro provádění stavby (DSP + DPS)

- Dokumentace pro povolení stavby bez vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 7 týdnů od podpisu dodatku Č. 1 smlouvy o dílo.

- Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 11 týdnů od podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

- Dokumentace aktualizovaná po stavebním povolení nebo jiném rozhodnutím stavebního 
úřadu bude vyhotovena a předána Objednateli do 24 týdnů od podpisu dodatku č. 1 
smlouvy o dílo, nejpozději však do 4 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení 
nebo jiného rozhodnuti stavebního úřadu.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejích pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření dodatku ke smlouvě „Úprava interiéru historické 
části budovy radnice Uherské Hradiště" Č. 2022/0791/OIN bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č. 1479/97/RM/2022 ze dne 15. 09. 2022.

V Uherském Hradišti dne
0 9-m-

za Objednatele - razítko 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis 
doc. Ing. arch, Jaki^D Kynčl, Ph.D. 
jednatel společtrC^í '

A
knesl kynCI architekti s.r.o. | šumavská 416/1 blic | +420 541 592 134 | lnfo@knesl-kyncl.com | www.knesi-kynd.com

!Č:47912481 | DIČ: CZ47912481 | vedená u KS Brno, oddíl C vložka 10048 | datová schránka: e37f2th | bankovní spojení; ČSOB a.s„ č.ú. 183748010/0300


